
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

1. §mluvní strany

Zák|adní škola Ústí nad Labem, Mírová 273414, příspěvková organizace
se sídlem: Mírová 273414,400 11 Ústí nad Labem
zastoupená: Mgr. Bc. Kamilem Veigendem, ředitelenr školy
ltontaktníosoba: Miroslav Bár. rrrobil: 711 2a2 999, e-rnail: Bar.Miroslav@seznan.cz
IČ:44553226
DIČ;
(dále jen zákazník)

a

Jachta Holany s.r,o.
Provozovna AERO HOLANY
se sídlem J. Seifer"ta l377
51Z 51Lomnice nad Popelkou
zastoupená: Mgr. Gabrielou Chmelovou, jednatelkou
tel. 603 325 2I8 nebo 775 l00 500
lčo: azztdozl
DIČ: CZ63216027
(dálejen dodavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu 5x plné penze vč. 2 svaěin a pitného režimu ve
středisku dodavatele, tj. v rekreačním středisku Aero Holany, adresa Holany 84, PSČ 4'70 }z,telefon 603 325 218
a 775 100 500.
Obě strany se dohodly, že ubýování a stravování bude poskytnuto ažpro 25 žáků + cca 5x pedagogický doprovod.
Na každých 10 žáků bude 1 pedagogický doprovod zďatma.
Pobyt začiná v neděli 2, 6.2019 večeří a končí v pátek 7 . 6.20l9 dřívějším obědem.
Příjezd: 17:00
Odjezd: 13:00 (vyklizení pokojů do 9:30).

3. Cena, platební podmínky
Obě strany se dohodly na ceně 370,-- Kě za žáka/l den s plným stravováním. Cena je věetně DPH. Zákaznik
zaplatinejpozději do 10. 4,2019 zálohuvevýši 1.000,--Kč/na 7žákanaiěetdodavatele, atona základérystavené
zálohové faktury. Na konci pob}.tu bude lystavena faktura na doplatek, a to dle skutečného počtu účastníků
pobytu. Faktura bude uhrazena převodem.

4. Práva a povinnostizákazníka

Zákazník má právo vyžadovat pos§tnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat případné
vady poskYovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnutí slevy. Veškeré
reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukoněení služby.
Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl, 6 této smlouly.
Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskýnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této
smlouvě.
Zákaznik je povinen dodržovat veškerá naíizení spojená s ubltováním a stravováním v rekreaěním středisku Aero
Holany, zejména ubytovací řád a odpovidá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a žáky
v pensionu.



5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zéů<azníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.
Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze vrámci sqfch možnostíza předpokladu dodatečné úhrady
těehto služeb.

6. Stornovací podmínky pro celý kurz

Zákaznik má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, §.to písemně zrušit, avšak je povinen zaplatit
storno poplatky ve výši:

50 % ceny služeb - 30 - 1l dní před termínem nástupu
n0 %ceny služeb - 10 - 1 den před termínem nástupu

Toto ujednání se liká zrušení celého klrzu a ne jednotlivců, kteří z nejruznějších důvodů nebudou moci na kurz
odjet,

7. Stornovací podmínky pro jednotlivce
Zákaznik je povinen do 31. bíezna 2019 sdělit dodavateli závazný počet osob.
Zakaždou osobu, která se poté pobytu nezúčastní, bude dodavatel účtovat zákaznikovi stornopoplatek ve ýši
100 Kě/1 den, tedy zatento pobl.t 500 Kč. Výjimkou jsou pouze případy, kdy žáknečekaně vážně onemocní a
jeho nepřítomnost bude podložena lékařským potvrzením.

8. závérečnáustanovení

Smlouva s hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-- Kě bez DPH bude uveřejněna v registru smluv. Zákamík se
zavazuje, že smlouvu zveřejni v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy. O zveřejnění smlouvy v registru
smluv bude zákazník informovat dodavatele e-mailem.
Zákaznik i dodavatel potvrzují sými podpisy natéto smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy
a v plném rozsahu je přijímají,

V Ústí nad Labem dne 20.03.2019 V Lomnici nad Popelkou dne 20, 03.2019

Lt'tl,/ -.r l
.......: . /. .:.... !..,l,.
Mgr. Sb. ranťit Veigend Mgr. Gabriela Chmelová

áxr-npnl šrom Usti nad Labem,
Mlrov á 27 34l 4,. příspěvková organizace

400 11 Ustl nad Labem
lel.:472772 079
lčO an 553226


